
   scalaria 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Gastberger Hotelbetriebe GmbH & CO KG 

(geschaeftsbedingungen.scalaria.com) 

 

 scalaria rates „shake the lake 2013“ 
 

 
 

book your room 
with lake view 

1 night 
SA 1.6.-SO 2.6. 

2 nights 
FR 31.5.-SO 2.6. 

3 nights 
DO 30.5.-SO 2.6. 

4 nights 
MI 29.5.-SO 2.6. 

First Class Room     
double room 
price per person 

 
single room 
 

 
195.- 

 
255.- 

 
255.- 

 
365.- 

 
310.- 

 
475.- 

 
360.- 

 
575.- 

VIP Room     
double room 
price per person 

 
single room 
 

 
225.- 

 
305.- 

 
300.- 

 
455.- 

 
365.- 

 
585.- 

 
425.- 

 
705.- 

Superior Lake View Room     

double room 
price per person 

 
single room 
 

 
245.- 

 
345.- 

 
325.- 

 
505.- 

 
395.- 

 
645.- 

 
460.- 

 
775.- 

 
Inklusive Genusspackage am 1.6. (Festival-Eintrittskarte ab 18:30, Gourmet-Buffet und Drinks 
bis 23:00 Uhr außer Longdrinks u. Spirituosen) 
inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet pro Übernachtung sowie inklusive MWSt. und Ortstaxe 

 
First Class room 

kleines aber gemütliches Zimmer mit Seeblick, kleinem Balkon, bis ca. 24 m² 
Telefon, TV, Schreibtisch, Sitzgelegenheit,Haartrockner, Bademantel, kostenfreie Pflegeprodukte, WC, 
Badezimmer, Hausschuhe, Badewanne oder Dusche, Minibar 

 

VIP room 
freundliches, geräumiges Zimmer mit Seeblick, Balkon, bis ca. 30 m², Telefon, Flatscreen TV, 
Schreibtisch, Sofa, Schrank, Haartrockner, Bademantel, kostenfreie Pflegeprodukte, WC, Badezimmer, 
Hausschuhe, Badewanne oder Dusche, Minibar, Kaffeemaschine 

 

Superior Lake View  
großes und helles Zimmer mit Balkon, Seeblick  über 30 m², Telefon, Flatscreen TV in Wandvertäfelung, 
Schreibtisch, Lounge-Sitzbereich, Schrank, Haartrockner, Bademantel, kostenfreie Pflegeprodukte, WC, 
Badezimmer mit designer Waschbecken, Hausschuhe, Badewanne oder Dusche, Minibar, 
Kaffeemaschine 

 

   
 

Unser WLAN ist kostenfrei und von jedem Zimmer rund um die Uhr zugänglich! 
 

Zusätzlich sind folgende Leistungen inkludiert 
Welcome-Drink, frische Früchte am Zimmer und Benützung sämtlicher Freizeit Einrichtungen! 
 

Freie Benützung unserer Wellness-area „relax @ scalaria“ mit in- & outdoor-Pool, Sauna, 
Sanarium, Dampfbad und Solarium. 

booking:  
www.scalaria.com, welcome@scalaria.com, phone  +43 / 61 38 / 8000  

mailto:welcome@scalaria.com

